
„Dostawa, montaż oraz konfiguracja systemu kontroli dostępu wraz z rejestracją czasu 

pracy oraz monitoringu wizyjnego.” 

 

Znak DZP.TP.1.2023 
  

Poznań, 01.03.2023 r  

 

 

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Dostawa, montaż oraz konfiguracja systemu kontroli dostępu wraz z rejestracją 

czasu pracy oraz monitoringu wizyjnego.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

brutto 

(zł) 

Termin  

gwarancji 

(miesiące) 

Skrócony termin 

realizacji 

1 

MK-Elektro Michał Karalus  

ul. Świerkowa 6, 62-022 Mieczewo 

 

Michalkaralus.89@gmail.com  

NIP: 7772855805  

Mikro przedsiębiorstwo 

210 000,00 24 do 12 maja 2023 r. 

2 

ATREM S.A. 

Plac Kościeleckich 3, 85-033 Bydgoszcz 

 

atrem@atrem.pl oferty@atrem.pl  

NIP: 7772428084  

Średnie przedsiębiorstwo  

638 370,00 36 do 12 maja 2023 r. 

3 

NOREL Jacek Wałdoch 

ul. Lubczykowa 30, 80-177 Gdańsk 

 

norel@norel.gda.pl  

NIP: 9570916775 

Małe przedsiębiorstwo 

 

238 620,00 36 do 12 maja 2023 r. 

mailto:Michalkaralus.89@gmail.com
mailto:atrem@atrem.pl
mailto:oferty@atrem.pl
mailto:norel@norel.gda.pl


„Dostawa, montaż oraz konfiguracja systemu kontroli dostępu wraz z rejestracją czasu 

pracy oraz monitoringu wizyjnego.” 

 

Znak DZP.TP.1.2023 
  

4 

IT NET PIOTR PASTUSZKA  

ul. Ofiar Firleja 7, 26-617 Radom 

 

ppastuszka@pl-it.net   

NIP: 9482468432 

Mikro przedsiębiorstwo 

389 213,82 36 do 12 maja 2023 r. 

                                                                                                          

mailto:ppastuszka@pl-it.net

